
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.02.29.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

404792

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

013/2024/2024

20/03/2024 00:00:00

22/03/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

24000,00

Contratação de empresa especializada na emissão de passagens aéreas de Ida (22 de abril de

2024) e volta (27 de abril de 2024), incluindo reserva, emissão, marcação de bilhetes e seguro

viagem, o evento será no período de 23 a 26 de abril de 2024, e acontecerá na Capital do Brasil –

Brasília/DF, a fim de que os Edis desta Casa Legislativa possam participar da XXIII MARCHA DOS

LEGISLATIVOS 2024, realizada pela UVB - União dos Vereadores do Brasil.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - PASSAGENS AÉREAS.pdf

786BDD917B3CB381C392004A5D75BCCE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - PASSAGENS AÉREAS.pdf

9BD67CD255AC7F366930D976992F776B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA NECESSIDADE DE LICITAÇÃO - PASSAGENS AÉREAS.pdf

90CD1491FABFCCAB169428FE59FEB240

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - PASSAGENS AÉREAS.pdf

31814B0FC391EEDE8D35D437AAEF954F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - PASSAGENS AÉREAS.pdf

76849E5141F0C7F9D7FD4126B258F64C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

AUTORIZAÇÃDA AUTORIDADE COMPETENTE - PASSAGENS AÉREAS.pdf

32F0C2D38324B52EE59FF271473A13B5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE - PASSAGENS AÉREAS .pdf

840C530EA422484257F73A2CEC175DFB

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Justificamos que a Marcha dos Vereadores é um momento de lutas, de pressão, que necessita da participação dos Edis desta Casa

Legislativa, a fim de obter uma visão municipalista, que valorize a base da democracia e o fortalecimento do nosso Município.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:404792

Data e hora do Envio: 25/03/2024 12:45:00

Data e hora da criação deste Documento: 25/03/2024 12:45:10

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


